

# Iskov Byg ApS

Æbleskivegyden 31  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Henrik Iskov Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Iskov Byg ApS  
Æbleskivegyden 31  
5270 Odense N

CVR-nr: 40403108  
Regnskabsår: 01/04/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggebranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 356.915, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 406.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Regnskabsåret 2019/20 er selskabets første regnskabsår.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i foråret 2020 sket global spredning af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>856.668</b>
Personaleomkostninger .....	1	-398.620
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>458.048</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-417
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>457.631</b>
Skat af årets resultat .....		-100.716
<b>Årets resultat .....</b>		<b>356.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		356.915
<b>I alt .....</b>		<b>356.915</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		128.889
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		633.909
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>762.798</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>762.798</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>762.798</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		356.915
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>406.915</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		100.716
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>100.716</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		255.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.167</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>762.798</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	356.915	0	356.915
Egenkapital, ultimo .....	50.000	356.915	0	406.915

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	390.233
Andre omkostninger til social sikring	2.670
Andre personaleomkostninger	5.717
	<u>398.620</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1